Promodis (|

Douille de dent a souder @40 percee

Référence : P9OOOR08003

Longueur (mm)

@ Extérieur (mm)

@ Percage (mm)
Diametre de dent (mm)
Pour dent

Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

160 mm

60 mm

12 mm

40 mm

Percée

DOUILLES DE DENTS DE FOURCHE
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